

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Imigrasi**  
**UNIT KERJA** : (649004) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.06.10</b>	<b>Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian</b>			<b>1.476.450.000</b>	
<b>5254</b>	<b>Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah</b>			<b>1.476.450.000</b>	
<b>5254.016</b>	<b>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Fungsi Keimigrasian [Base Line]</b>	<b>8,00 Kegiatan</b>		<b>1.179.700.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG <b>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian</b>			<b>815.310.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dan Penyusunan Rencana, Program, Kegiatan dan Anggaran</i>			<i>158.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			16.620.000	PNBP
	- Penggandaan danPenjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PAKET	500.000	1.500.000	
	- suplies komputer [1 PAKET x 3 KEG]	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Spanduk [2 EKS x 3 KEG]	6,00 EKS	500.000	3.000.000	
	- Makan rapat biasa [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	120,00 OKAL	40.000	4.800.000	
	- Snack rapat biasa [40 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	240,00 OKAL	18.000	4.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.000.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			24.300.000	PNBP
	- Honorarium Narsumber [1 ORG x 6 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KALI x 3 KEG]	9,00 OJ	700.000	6.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			89.430.000	PNBP
	- Tiket PP [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	2.000.000	24.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	24,00 OKAL	250.000	6.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	24,00 OH	1.500.000	36.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Biaya Transport Kota/Kab [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OKAL	250.000	3.000.000	
	- Uang Refresntasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9,00 OH	150.000	1.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			2.400.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [4 ORG x 4 KL]	16,00 ORKAL	150.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			22.500.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor [25 ORG x 3 KEG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan</i>			<i>657.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			15.100.000	PNBP
	- Penggandaan danPenjilidan [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PAKET	500.000	2.500.000	
	- suplies komputer [1 PAKET x 5 KEG]	5,00 PAKET	1.000.000	5.000.000	
	- Makan rapat biasa [20 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	100,00 ORKAL	40.000	4.000.000	
	- Snack rapat biasa [20 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	200,00 ORKAL	18.000	3.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			27.000.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- anggota [4 ORG x 12 BULAN] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )	48,00 OB	300.000	14.400.000	PNBP
	- Operasional Kendaraan Dinas Pejabat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	2.250.000	27.000.000	
	- Operasi Kendaraan Dinas Kantor [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 UB	2.000.000	72.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			5.000.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			408.600.000	PNBP
	- sewa rumah dinas [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UT	18.000.000	18.000.000	
	- sewa kendaraan dinas pejabat [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 UB	12.750.000	153.000.000	
	- sewa kendaraan operasional kantor [3 UNIT x 12 BULAN]	36,00 UB	6.600.000	237.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			99.360.000	PNBP
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KEG]	16,00 OK	2.000.000	32.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	250.000	8.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 4 KEG x 2 HARI]	32,00 OH	1.000.000	32.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 4 KEG x 3 HARI]	48,00 OH	470.000	22.560.000	
	- Biaya Transport Kota/Kab [4 ORG x 3 KEG]	12,00 ORKAL	250.000	3.000.000	
	- Uang Refresntasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.000.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [4 ORG x 5 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>			<b>364.390.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			<i>193.970.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			13.620.000	PNBP
	- Penggantian danPenjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PAKET	500.000	1.500.000	
	- suplies komputer [1 PAKET x 3 KEG]	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Makan rapat biasa [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Snack rapat biasa [40 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	240,00 OK	18.000	4.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			4.000.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			148.600.000	PNBP
	- Tiket PP [5 ORG x 4 KEG]	20,00 OK	2.050.000	41.000.000	
	- Taksi [5 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	40,00 ORKAL	250.000	10.000.000	
	- Penginapan [5 ORG x 4 KEG x 2 HARI]	40,00 OH	1.500.000	60.000.000	
	- uang harian [5 ORG x 4 KEG x 3 HARI]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Biaya Transport Kota/Kab [4 ORG x 4 KEG]	16,00 ORKAL	250.000	4.000.000	
	- Uang Refresntasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.750.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [5 ORG x 5 KL]	25,00 ORKAL	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			24.000.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 4 KALI]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			<i>170.420.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Imigrasi**  
**UNIT KERJA** : (649004) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			13.620.000	PNBP
	- Penggandaan danPenjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PAKET	500.000	1.500.000	
	- suplies komputer [1 PAKET x 3 KEG]	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Makan rapat biasa [40 ORG x 3 KEG]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Snack rapat biasa [40 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	240,00 OK	18.000	4.320.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			5.000.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			130.050.000	PNBP
	- Tiket PP [4 ORG x 5 KEG]	20,00 OK	2.100.000	42.000.000	
	- Taksi [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	40,00 ORKAL	250.000	10.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 5 KEG x 2 HARI]	40,00 OH	1.000.000	40.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 5 KEG x 3 HARI]	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	- Biaya Transport Kota/Kab [4 ORG x 4 KEG]	16,00 ORKAL	250.000	4.000.000	
	- Uang Refresntasi Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.750.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [5 ORG x 5 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			18.000.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 3 KALI]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
<b>5254.017</b>	<b><i>Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian [Base Line]</i></b>	<b>12,00 LHK</b>		<b>296.750.000</b>	
<b>5254.017.001</b>	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG <b>Koordinasi Tim PORA</b>			105.100.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Materi</b>			<b>15.940.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			15.940.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	18.000	540.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Perlengkapan [30 PKT x 2 KEG]	60,00 PKT	200.000	12.000.000	
	- Spanduk [2 EKS x 2 KEG]	4,00 EKS	300.000	1.200.000	
<b>052</b>	<b>Koordinasi dan Pembahasan</b>			<b>89.160.000</b>	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			18.500.000	PNBP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	300.000	600.000	
	- Anggota [27 ORG x 2 BLN]	54,00 OB	300.000	16.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.000.000	PNBP
	- sewa ruangan [1 RH x 2 KEG]	2,00 KEG	3.000.000	6.000.000	
	- Sewa perlengkapan [1 UNIT x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			27.360.000	PNBP
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.000.000	8.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	1.000.000	8.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang harian [2 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Biaya Transport Kota/Kab [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			1.500.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.000.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			28.800.000	PNBP
	- Biaya paket kegiatan rapat full day [30 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	60,00 OK	385.000	23.100.000	
	- Uang Harian Full Day [30 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	60,00 OH	95.000	5.700.000	
<b>5254.017.U01</b>	<b>Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat</b>			75.480.000	
<b>051</b>	<b>Perencanaan</b>			<b>1.740.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			1.740.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			1.740.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	18.000	540.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
<b>052</b>	<b>Pengumpulan Data dan Informasi</b>			<b>69.000.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			42.000.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejak [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	5.000.000	30.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 6 KEG]	6,00 OK	2.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			27.000.000	PNBP
	- Safe House [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	2.500.000	15.000.000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	2.000.000	12.000.000	
<b>053</b>	<b>Pengolahan Data dan Informasi</b>			<b>1.740.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			1.740.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	18.000	540.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
<b>054</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>3.000.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			3.000.000	PNBP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 6 KEG]	6,00 KEG	500.000	3.000.000	
<b>5254.017.U04</b>	<b>Operasi Mandiri Wilayah Barat</b>			25.160.000	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>580.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			580.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			580.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	18.000	180.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	40.000	400.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>23.000.000</b>	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			14.000.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejak [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			9.000.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Imigrasi**  
**UNIT KERJA** : (649004) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Safe House [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1.580.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG ) > Konsumsi Rapat Tim			580.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	18.000	180.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10,00 OK	40.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			1.000.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
<b>5254.017.U07</b>	<b>Operasi Gabungan Wilayah Barat</b>			<b>25.710.000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>580.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG ) > Konsumsi Rapat Tim			580.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	18.000	180.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	40.000	400.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>24.050.000</b>	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			4.050.000	PNBP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 KEG	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			10.000.000	PNBP
	- Biaya pengamatan/penyusunan/penyurupan/penelitian/penjejukan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			10.000.000	PNBP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Safe House	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1.080.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG ) > Konsumsi Rapat Tim			580.000	PNBP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	18.000	180.000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	40.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			500.000	PNBP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
<b>5254.017.U10</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat</b>			<b>65.300.000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelidikan</b>			<b>20.780.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG ) > Konsumsi Rapat Tim			780.000	PNBP
	- Konsumsi Rapat Tim			290.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (06) **Ditjen Imigrasi**  
**UNIT KERJA** : (649004) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	18.000	90.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	40.000	200.000	
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			290.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	18.000	90.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	40.000	200.000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			200.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]		40.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			11.500.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejukan/Penelitian [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			8.500.000	PNBP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	1.700.000	1.700.000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>44.520.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Permulaan</i>			3.058.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			290.000	PNBP
	> Konsumsi Rapat Tim			290.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	18.000	90.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	40.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			2.768.000	PNBP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			7.336.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			5.536.000	PNBP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			1.800.000	PNBP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	1.800.000	1.800.000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			15.064.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			15.064.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	3.214.000	3.214.000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	1.314.000	1.314.000	
	- Biaya Operasional Pengegeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			8.526.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			490.000	PNBP
	> Konsumsi Expose /Gelar Perkara			290.000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	18.000	90.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** : (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 1.476.450.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan	5,00 OK	40.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]		40.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			8.036.000	PNBP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 ORG]	1,00 ORKAL	2.500.000	2.500.000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			<i>7.768.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.768.000	PNBP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Pemberkas [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			<i>2.768.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			2.768.000	PNBP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG	2.768.000	2.768.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 4 Februari 2020

.F.  
.F.  
.F.